UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

341835Orden de Compra:

00388 102,400.38512.00216 X 19  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.00200

Subtotal Iva inscripto: 21.00

92,160.34 19,353.67

TOTAL

111,514.01

SON PESOS: CIENTO ONCE MIL QUINIENTOS CATORCE CON UN CENTAVO.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

10,240.04

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

73512335356048

31/12/2023

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

102,400.38